TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº04/2025
Processo Adm: Nº 181/2025

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs 
destinados aos colaboradores da Companhia Municipal de 
Desenvolvimento de Paracambi – COMDEP

Empresas vencedoras valor total: R$ 35.224,17 (trinta e cinco mil e 
duzentos e vinte e quatro reais e dezessete centavos): RNFS 
SERVICOS E LOCACOES LTDA (30440769000191) com os lotes: 2, 
3 no valor total de R$ 17.565,24 (dezessete mil e quinhentos e 

SECRETARIAS

Ano IV II CADERNO

COMDEP

GARI

Posição

Nº de inscrição

Candidato
 006

[...]

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi

sessenta e cinco reais e vinte e quatro centavos). FOX COMERCIAL, 
I N D U S T R I A L ,  C O N S T R U C O E S  E  S E R V I C O S  LT D A 
(49867859000191) com os lotes: 4 no valor total de R$ 1.099,56 (um 
mil e noventa e nove reais e cinquenta e seis centavos). TIAGO 
JARDEL VIANA (17487979000177) com os lotes: 1 no valor total de 
R$ 12.477,60 (doze mil e quatrocentos e setenta e sete reais e 
sessenta centavos). HIGIVITAL COMÉRCIO DE PRODUTOS 
COSMÉTICOS LTDA (53405255000109) com os lotes: 5 no valor total 
de R$ 4.081,77 (quatro mil e oitenta e um reais e setenta e sete 
centavos).

PARACAMBI (RJ), quinta-feira, 17 de setembro de 2025

VICTOR DIAS MAIA SOARES
Diretor Presidente

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 
04/2025

Processo Adm: Nº 181/2025

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPIs 
destinados aos colaboradores da Companhia Municipal de 
Desenvolvimento de Paracambi – COMDEP

Empresas vencedoras valor total: R$ 35.224,17 (trinta e cinco mil e 
duzentos e vinte e quatro reais e dezessete centavos): RNFS 
SERVICOS E LOCACOES LTDA (30440769000191) com os lotes: 2, 
3 no valor total de R$ 17.565,24 (dezessete mil e quinhentos e 
sessenta e cinco reais e vinte e quatro centavos). FOX COMERCIAL, 
I N D U S T R I A L ,  C O N S T R U C O E S  E  S E R V I C O S  LT D A 
(49867859000191) com os lotes: 4 no valor total de R$ 1.099,56 (um 
mil e noventa e nove reais e cinquenta e seis centavos). TIAGO 
JARDEL VIANA (17487979000177) com os lotes: 1 no valor total de 
R$ 12.477,60 (doze mil e quatrocentos e setenta e sete reais e 
sessenta centavos). HIGIVITAL COMÉRCIO DE PRODUTOS 
COSMÉTICOS LTDA (53405255000109) com os lotes: 5 no valor total 
de R$ 4.081,77 (quatro mil e oitenta e um reais e setenta e sete 
centavos).

A au to r i dade  do  ó rgão  COMPANHIA MUNIC IPAL DE 
DESENVOLVIMENTO DE PARACAMBI, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com a Lei 13.303/2016, e suas alterações, resolve 
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela